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Encyklopædi - Michael Kühnen 
  

62 - KULTURREVOLUTION 
  
   Ved kulturrevolution forstås den del af nationalsocialismens revolution, som 
under den magtpolitiske kamps niveau vender sig mod den nuværende 
minusverdens dekadence udelukkende ved at mobilisere masserne mod bestemte 
sociale klager, begivenheder og vaner og derved ændrer holdningen til livet og 
tilværelsen. Kulturrevolutionens grundlæggende livsholdning er oprørets holdning 
til livet. 
Kulturrevolutionen har således ikke til formål at ændre magtforhold, men at ændre 
adfærd og holdninger og dermed skabe grundlaget for en varig magtudøvelse af 
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det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti.). Der 
kan skelnes mellem to faser af kulturrevolutionen - før og efter det 
nationalsocialistiske partis magtovertagelse. 
   Før magtovertagelsen mobiliserer kulturrevolutionen masserne mod den 
borgerlige, dekadente levevis (se bourgeoisi) - ud over den politiske kamp, der har 
til formål at opnå magten - og øger utilfredsheden med misforhold til oprør og 
fører således folket til at indse nødvendigheden af revolution. I FRG er 
kulturrevolutionen først og fremmest rettet mod amerikanismen, den nuværende 
hovedkraft og hovedansvarlige for den ariske races dekadence (se arisk). Alt i alt 
gør dette den tyske kulturrevolution til en vigtig del af Nyfrontens taktik. 
   Efter magtovertagelsen bevarer kulturrevolutionen oprørsånden, især blandt 
ungdommen, og forhindrer dermed den nationalsocialistiske folkestat i at 
degenerere til et bonze-styre (se stat) og former de opvoksende generationers 
livsholdning indtil realiseringen af den nye orden. Kulturrevolutionens motto er: 
  

OPRØR ER BERETTIGET! 
  
   Programmæssigt er den tyske kulturrevolution forankret i punkt 23 i NSDAP's 
partiprogram. 
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63 - HABITAT 
  
   Retten til selvbestemmelse omfatter racers, folkeslags og etniske gruppers ret til 
overlevelse, højere udvikling (bevarelse og udvikling af arter) og frihed. 
Forudsætningen herfor er et sikkert og tilstrækkeligt levested. Derfor kræver det 
nationalsocialistiske tyske arbejderparti i punkt 3 i sit partiprogram jord og 
jordbund til at brødføde det tyske folk - med andre ord et tilstrækkeligt levested. 
   Et levested er tilstrækkeligt, hvis det sikrer artens bevarelse, artens udvikling og 
et folks frihed med hensyn til fødevarer og råstoffer - dvs. hvis det muliggør 
uafhængighed gennem autarki. Dette vil med et numerisk stort folk kun være 
muligt ved opbygning af en stor rumorden - ved skabelse af et imperium. 
   For at kæmpe for et tilstrækkeligt livsrum for det tyske folk stræber Nyfronten 
som kerne for det kommende, nyoprettede NSDAP efter at skabe Det Fjerde Rige 
som en storstilet ordning af det europæiske livsrum, der omfatter Vest- og 
Østeuropa, det arabiske bosættelsesområde, Persien samt Tyrkiet (se også arabere, 
tyrkere og parsier). Den Nye Front afviser al imperialisme og krig som politisk 
middel. Det Fjerde Rige bør snarere være en storstilet orden, som gør det muligt 
for alle deltagende folkeslag - germanernes, romernes og slavernes familier samt 
familierne i Nordafrika og Lilleasien og i Mellemøsten - at danne frie nationer, 
bevare arter og udvikle arter i et fælles livsrum:  
   Intet racekaos og raceblanding som prædiket af de forskellige 
internationalistiske kætterier, men et imperium af frie nationer i respekt for livets 
mangfoldighed (se også differentiering, raceadskillelse og racelove), en fredelig 
og retfærdig orden. 
  

64 - BESKYTTELSE AF LIV 
  
   Den nationalsocialistiske politik til beskyttelse af livet omfatter både hensynet til 
miljøet og til mennesket som et naturligt væsen, som defineret af den biologiske 
humanisme som nationalsocialismens videnskabelige epistemologi. 
Livsbeskyttelse er således miljøbeskyttelse og racehygiejne og tjener målet om et 
frit og sundt folk i et sundt og naturligt miljø. 
   Nationalsocialismen er således først og fremmest imod materialismens 
destruktive livsholdning og den ideologiske dogmatisme om menneskelig lighed, 
men også imod enhver anden holdning og tankegang, der ødelægger miljøet og 
driver racer og folkeslag ind i biologisk og kulturel dekadence - og dermed ind i 
den nationale død. Med ideen om beskyttelse af livet er nationalsocialismens 
ideologiske og biopolitiske målsætning forbundet med den politiske taktik i 
Gesinnungsgemeinschaft i Nyfronten. 
   To centrale punkter i denne taktik er kampen mod miljøødelæggelse og kampen 
mod udenlandsk infiltration. Nyfronten gentager således mutatis mutandis det 
nationalsocialistiske tyske arbejderpartis taktik i den første kampperiode, som 
bragte nationalismen (den revolutionære strømning fra den "ur-højre" lejr) og 
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socialismen (den revolutionære strømning fra den "venstre" lejr) sammen i 
nationalsocialismen og dermed udløste en politisk dynamik, hvis sprængkraft 
muliggjorde og fremskyndede den nationalsocialistiske revolution. 
På samme måde er problemerne med udenlandsk infiltration (et såkaldt 
"højreorienteret" problem) og miljøødelæggelsen (et såkaldt "venstreorienteret" 
problem) de to vigtigste og potentielt systemomvæltende kriseområder i det 
herskende system i dag i Forbundsrepublikken Tyskland. Nyfronten samler dem 
under nøgleordet "beskyttelse af livet", kombinerer dem i overensstemmelse med 
sin strategi med engagementet i nationalsocialismen og udløser således på lang 
sigt ligeledes en revolutionær dynamik, der på fatalt vis påvirker den liberale 
kapitalisme, da den i sagens natur ikke er i stand til at løse sådanne livsproblemer i 
folkekommunen. 
  

65 - LEGITIMITET 
  
   I nationalsocialismens statsteori skelnes der strengt mellem legalitet og 
legitimitet. 
   Juridisk er enhver stat, der magtpolitisk er i stand til at håndhæve en forfatning 
og på grundlag af den skabe en generelt bindende retsorden. For så vidt som denne 
stat gør det muligt for det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk 
Tysklands Arbejderparti) at fremme og arbejde for sine ideer og mål inden for 
rammerne af denne orden, anerkender den denne legalitet og kæmper inden for 
denne ramme: 
  

Det Nationalsocialistiske Parti stræber efter en lovlig revolution! 
  
   I BRD skaber Ny Front-tankegruppen med sine krav og sit program for 
statsreformer betingelserne for dette. Kun der, hvor den herskende legalitet ikke 
længere giver meningsfuldt rum for lovligt partiarbejde, fører partiet en illegal 
kamp til og med varulvens væbnede modstand. 
Hvis en stats legalitet derfor udelukkende er et spørgsmål om dens magt, afhænger 
dens legitimitet af dens eksistensformål. Staten er ikke et mål i sig selv, men et 
middel til at nå et mål! En stats eksistensformål kan imidlertid ifølge den 
nationalsocialistiske overbevisning kun være bevarelse og udvikling af menneske- 
og racearten. Kun dette mål giver en stat legitimitet. Desuden er respekten for sit 
eget folks historie og tradition og folkemassens samtykke en forudsætning for en 
stats legitimitet. Legitim er således den stat, som: 
  

1. ser sig selv som arvtager og bevarer af den völkiske historie og tradition; 
2. kan stole på folkets samtykke; 
3. er forpligtet til at overleve og til højere udvikling i overensstemmelse med 

arten og naturen og ser heri sit livsformål. 
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   Heraf følger, at ingen af de regimer, der styrer Tyskland i dag, er lovlige. Mod 
denne efterkrigsordnings magtpolitiske legalitet sætter Ny Front NSDAP's 
ideologisk baserede legitimitet som politisk avantgardeorganisation og som bærer 
af den tyske nations vilje (se også Vilje). En sammensmeltning af legalitet og 
legitimitet finder kun sted i den nationalsocialistiske Volksstaat, som går over i 
den Nye Orden. 
  

66 - LIBERALISME 
  
   Liberalismen er individualismens politiske ideologi og, ligesom denne, et 
resultat af oplysningsrevolutionen. 
   Mens oplysningstidens ønske om at befri individet fra den middelalderlige 
dogmatismes lænker og afhængighed var helt berettiget og nødvendigt, forfaldt 
liberalismen hurtigt til en dogmatisme, der var i modstrid med naturen, og den 
indførte først og fremmest dogmet om alle menneskers lighed. Desuden forstod 
liberalismen frihed som det autonome og selvansvarlige individs ubundethed, som 
kunne være eller blive et hvilket som helst menneske uden forskel. På denne måde 
opløste liberalismen resterne af den gammeldags aristokratiske tradition og blev 
en motor for dekadence. Siden da har liberalismen været den politiske maske for 
den mest giftige og tankeløse materialisme og den totale værdirelativisme: 
  

Liberalisme er tankeløshed forklædt som tankeløshed! 
  
   Liberalismen er politisk realiseret i demokratiet af vestlig type, som den er den 
sociale form for, og den kombineres med kapitalismens økonomiske form for at 
danne liberalkapitalismen, den sociale og økonomiske orden i den dekadente 
minusverden i den moderne vestlige civilisation. 
   Nationalsocialismen overvinder liberalismen gennem sin idé om frihed, og 
demokratiet af vestlig type, som er formet af liberalismen gennem idéen om 
folkets fællesskab. Den frie og fællesskabsbundne personlighed, der er præget af 
nationalsocialismen, triumferer således over det manipulerede, isolerede og 
anmassende individ, der er præget af liberalismen. 
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 Sjov under hagekorset 
  
Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et uddrag 
af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset". 
  

 39. 
  
   Jeg satte hagekorsplakater op på det gamle Nürnbergpartiets område. Da jeg så 
en politimand nærme sig, vendte jeg mig om og forsøgte at gemme den plakat, jeg 
lige havde sat op, bag min ryg. 
   Han spurgte, hvad jeg lavede på tysk. 
   "Ik nix sprechen Deutsch!" Jeg svarede uskyldigt. 
   "Det er i orden, jeg taler engelsk," svarede han på perfekt britisk engelsk. "Træd 
venligst til side og fortæl mig, hvad du laver her!" 
   Da jeg flyttede, var den friske hagekors plakat åbenlys. Det var meningsløst at 
lyve. Så jeg fortalte sandheden: "Jeg hænger nationalsocialistisk propaganda op." 
   Det næste var en behagelig overraskelse. Han sagde simpelthen "Godt, fortsæt!" 
Så vendte han sig om og gik sin vej. 

  
40. 

  
   Min kone og jeg havde fået lidt for meget at drikke, da vi fejrede det med kam-
merater i München. Da vi forlod kroen, mødte vi snart tre unge tyske politifolk. 
Min lidt berusede kone gik hen til dem, gjorde Hitlerhilsen og råbte "Heil Hitler!" 
   "Nu har hun gjort det", tænkte jeg ved mig selv. 
   De tre politimænd standsede op i deres spor. I et øjeblik var der fuldstændig 
tavshed. Så kom de samtidig til at stå i kø, klappede med hælene og returnerede 
Hitlerhilsenen! 
   Derefter fortsatte de deres vej, og det samme gjorde vi, da vi var sluppet for den 
anholdelse, som jeg havde forventet. 
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